



БҰЙРЫҚ

13.03.2024 ж.

Саран қаласы

ПРИКАЗ

76

№

город Сарань

2024 жылғы наурыздағы мемлекеттік жылдық жоспарға толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

№9 мектеп интернатта мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру рәсімдерінің орындалуын қамтамасыз ету мақсатында «мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы №434-V Заңының (25.12.2021ж. жағдай бойынша өзгерістер мен толықтырулармен) 5-бабының 7-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: Бас бухгалтер Амантаева Р.

1. Өндірістік қажеттілікке байланысты үнемделген қаражатты пайдалана отырып, № 1 қосымшаға сәйкес 159 «Өзге қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу»; 149 «Өзге де тауарларды сатып алу» ерекшелігі бойынша мемлекеттік сатып алу жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.
2. Хабарламаның мәтінін Мемлекеттік сатып алу веб-порталында орналастыру және 39-баптың 3-тармағының 16-тармағының тікелей қорытындысын жасау, сондай-ақ «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңының баға ұсыныстарын сұрату жолымен мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру. 4, 2015 ж. No 434-V.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас есепші Р.Амантаеваға жүктеледі.

Директор

Бесжигитова С.Т.

Бұйрықпен танысты:

Амантаева Р.

002230

1. БТ сериялы негізгі орта білім туралы аттестаттың бланкісін дайындау (қатты мұқабасымен) 8 дана көлемінде. бағасы 629 теңге 75 тиын, жалпы сомасы 5038 теңге 00 тиын.
2. Негізгі орта білім туралы аттестатына қосымша бланкісін дайындау (жеңіл ақыл-ойдың артта қалуы) 3 дана көлемінде. бағасы 148 теңге 75 тиын, жалпы сомасы 446 теңге 25
3. Негізгі орта білім туралы аттестатына қосымша бланкісін дайындау (қалыпты ақыл-ойдың артта қалуы) 5 дана көлемінде. бағасы 306 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 1530 теңге 00
4. Кескіндеме қылқаламының ені 50мм-70мм 30 дана. бағасы 300 теңге жалпы сомасы 9000 теңге
5. Бояу ролик 40 дана бағасы 1600 теңге жалпы сомасы 64000 теңге
6. Уайт спирт еріткіш 30 литр бағасы 600 теңге жалпы сомасы 18 000 теңге
7. Мақта құрылыс қолғаптары 200 жұп бағасы 220 теңге жалпы сомасы 44 000 теңге
8. Ақ акрилді сылақ шпатель 200 кг. 1 кг үшін 216 теңге бағамен жалпы сомасы 43 200 теңге
9. Ақ А4 қағазы (бір қаптамада 500 парақ) 1 қаптамада 80 г 1660 теңге 300 қаптамада жалпы сомасы 498 000 теңге
10. 642 000 теңгеге қол жеткізуді басқару және басқару жүйесін (АБЖ) турникетін орнату жұмыстары
11. Әмбебап ыдыс-аяқ шүберек мөлшері 30*30, 300 дана. бағасы 400 теңге жалпы сомасы 120 000

13.03.2024 г.

76

**О внесении изменений
и дополнений
в годовую план
государственных
закупок на март 2024 года**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 434-V от 4 декабря 2015 года (с изменениями дополнениями по состоянию 25.12.2021 г.) в целях обеспечения выполнения процедур организации государственных закупок в школе-интернате №9

ПРИКАЗЫВАЮ: главному бухгалтеру Амантаевой Р.

1. В связи с производственной необходимостью за счет сэкономленных средств внести изменения и дополнения в план государственных закупок по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ», специфике 149 «Приобретение прочих запасов» согласно приложения № 1 к приказу

2. Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закуп путем прямого заключения пп.16 п.3 ст.39, и способом запроса ценовых предложений Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Амантаеву Р.

Директор



Бесжигитова С.Т.

С приказом ознакомлена:
Амантаева Р. 

1. Изготовление бланка аттестата об основном среднем образовании серия БТ (с твердой обложкой) в количестве 8 шт. по цене 629 тенге 75 тиын, на общую сумму 5038 тенге 00 тиын.
2. Изготовление бланка приложения к аттестату об основном среднем образовании (с легкой умственной отсталостью) в количестве 3 шт. по цене 148 тенге 75 тиын, на общую сумму 446 тенге 25
3. Изготовление бланка приложения к аттестату об основном среднем образовании (с умеренной умственной отсталостью) в количестве 5 шт. по цене 306 тенге 00 тиын, на общую сумму 1530 тенге 00 .
4. Кисть малярные ширина 50мм-70мм 30 шт. по цене 300 тенге на общую сумму 9000 тенге
5. Валик малярный 40 шт по цене 1600 тенге на общую сумму 64000 тенге
6. Растворитель уайт –спирит 30 л.по цене 600 тенге на общую сумму 18000 тенге
7. Перчатки х/б строительные 200 пар по цене 220 тенге на общую сумму 44000 тенге
8. Шпатель гипсовая белая акриловая 200 кг. По цене 216 тенге за 1 кг на общую сумму 43200 тенге
9. Бумага А4 белая (500 листов в пачке) 80 гр за 1 пачку 1660 тенге в количестве 300 пачек на общую сумму 498000 тенге
10. Работы по установке система контроля и управления доступом (СКУД) турникета на сумму 642000 тенге
- 11.Тряпка для мытья посуды универсальная размером 30*30 в количестве 300 шт. по цене 400 тенге на общую сумму 120 000